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عباسزاده مشکینی:

آمریکا بیشتر از ما نیاز به مذاکره و توافق دارد
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه آمریکا بیشتر به مذاکره و توافق با جمهوری اسلامی ایران نیاز دارد، گفت: قطعاً دیپلماسی مادر

دولت سیزدهم انفعالی و التماسی نخواهد بود بلکه ایران دیپلماسی فعال را پیگیری خواهد کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، محمود عباسزاده مشکینی در واکنش به تهدید اخیر آمریکاییها مبنی بر اینکه فروش نفت ایران به چین را تحریم
میکنند، اظهار داشت: غربیها به ویژه آمریکاییها تصور میکنند که با این تهدیدات خود میتوانند جمهوری اسلامی ایران را تحت فشار قرار دهند، این

در حالی است که آنان با این تهدیدات و تحریمها به جایی نمیرسند.

آمریکا بیشتر از ما نیاز به مذاکره و توافق دارد

وی با بیان اینکه آمریکاییها به مذاکره و توافق با جمهوری اسلامی ایران بیشتر از ما نیاز دارند، گفت: دولت ما در حال تغییر است و از این به بعد قطعاً
دیپلماسی ما انفعالی و التماسی نخواهد بود بلکه ایران دیپلماسی فعال را پیگیری خواهد کرد. دست دولت و تیم مذاکرهکننده ما با قانون اقدام راهبردی

برای لغو تحریمها و صیانت از حقوق ملت ایران در مذاکرات پر است.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: فشارهای حداکثری آمریکا علیه ایران جواب نداده است و
خودشان هم امروز به صورت رسمی به این موضوع اعتراف میکنند.

چین تجارت خود را با آمریکا هماهنگ نمیکند

نماینده مردم مشکینشهر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از سوی دیگر، چین کشوری نیست که تجارت و واردات و صادرات خود را با آمریکاییها
هماهنگ کند. چین کشوری قدرتمند و مستقل است و به ویژه برای تجارت در حوزه انرژی، هیچگاه خودشان را متعهد نمیدانند که با آمریکاییها

هماهنگ باشند.

عباسزاده مشکینی تاکید کرد: به نظر بنده این اقدام آمریکاییها قدمی برای اعمال فشار بر جمهوری اسلامی ایران و تاثیرگذاری بر رفتار ماست که قطعاً
نتیجه نمیدهد. آمریکاییها باید درباره ایران محاسبات دقیقی داشته و رفتارها و واکنشهای ایران را مد نظر داشته باشند و سپس درباره ما

موضعگیری کنند اما معمولا با محاسبه دقیق درباره ما صحبت نمیکنند.

سیاست خارجی ما باید از حالت انفعالی خارج شود

وی با بیان اینکه سیاست خارجی ادامه سیاست داخلی است و دولت آینده قطعاً توسعه کشور را با منشأ درونزا پیگیری میکند، گفت: دولت سیزدهم
قطعا با تکیه بر ظرفیت داخلی کشور را اداره خواهد کرد و این رویه آثار خودش را خیلی زود نشان میدهد. در سیاست خارجی هم الزاماً دولت باید

مواضع و رفتارهای خودش را از حالت انفعالی خارج کند و به صورت فعال عمل کند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی در آخرین دیدار رئیسجمهور
و دولت دوازدهم با ایشان مبنی بر اینکه آیندگان باید از تجربه اعتماد به غرب استفاده کنند و در این دولت هم معلوم شد که اعتماد به غرب جواب
نمیدهد، اظهار داشت: دیپلماسی التماسی در این هشت سال عملا جواب نداد و تجربه نشان داد که برای مطالبه غربیها حد یقفی وجود ندارد و هر

چقدر ما عقب نشینی کنیم، آنان پیشروی میکنند.

نماینده مردم مشکینشهر در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: ما در برجام به تمام تعهداتمان عمل کردیم اما آنان به هیچ کدام از تعهداتشان عمل
نکردند و طبیعتاً دولت آینده راهی ندارد جز اینکه کشور را با نگرش و تئوری درونزا اداره کند و اگر ما کشورمان را به خوبی اداره کنیم، در خارج از کشور

هم به راحتی میتوان عمل کرد.
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